so ad concilium Guastallense pertinet; cf. Bosonem p. 373.

12 *
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‘Privilegium k illud, quod non est privilegium 1

,
sed m vere debet diei pravilegium",

pro 0 liberatione captivorum et ecclesie a domno papa Paschali 1
’ per violentiam Ilenrici

regis q extortum 1-

,
nos omnes in hoc sancto concilio cum s domno papa* congregati

canonica censura 11 et ecclesiastica auctoritate, indicio sancti Spiritus dampna.mus v et

irritum esse iudicamus atque omnino cassamus" et, ne quid x auctoritatis et efficacitatis 7 5

habeat, penitus excommunicamus. Et hoc ideo 2 dampnatum est, quia in eo pravilegio a

continetur, quod electus canonice a clero et populo a nemine consecretur, nisi prius a

rege b investiatur, quod est contra Spiritum sanctum et canonicam institutionem’.

Perlecta vero hac carta, acclamatum est c ab universo concilio 0
: ‘Amen, amen 6

;

fiat, fiat!’ io

Archiepiscopi* qui cum suis suffraganeis interfuerunt h ii sunt: Johannes
1-

patri-

archa Veneticus, Sennes 8 Capuanus, Landulfus Beneventanus, Amalfitanus, Regitanus,

Hidrontinus h
,
Brundisinus 1

,
Compsanus*1

,
Girontinus 1

,
et Greci ,u

: Rossanus 11 et° archi-

episcopus p Sancte Severine. Episcopi vero q
: Centius Sabinensis r

,
Petrus Portuensis,

Leo Ilostiensis, Cono Prenestinus s

,
Girardus Engolismensis, Gualo Leonensis, legatus* u

pro Bituricensi et Viennensi archiepiscopis, Rogerius Vulturnensis 11

,
Gualfredus v Se-

nensis", Rolandus x Populoniensis 7
,
Gregorius Terracinensis, Wilihelmus 2 Siracusanus

legatus pro omnibus Siculis, Wilihelmus a Troianus, et alii fere C episcopi. Bruno b

Signinus 6 et Iohannes Tusculanus d episcopi cum essent Rome, illa die concilio 6 non

interfuerunt; qui postea lecta dampnatione* pravilegii 8 consenserunt et laudaverunt'1
. 20

*) Sequentia leguntur in 8—10 cum Bosone plane concordantia sic: Archiepiscopi vero et epi-

scopi, presbiteri quoque et 1 diaconi cardinales qui interfuerunt ipsi concilio hii sunt: C. Sabi-

nensis, P. Portuensis, L. Hostiensis, C.k Prenestinus et I. Tusculanus episcopi 1
;

patriarcha

Venetus; S. Capuanus, L. Beneventanus, Amalfitanus, Reginus, Ydrontinus, Brundusinus,

Consanus, Girontinus, Ronsanus archiepiscopi; G. Hengolesmensis™, G. Legionensis“ et legatus 25

pro Bituricensi et Viennensi archiepiscopis, R. Vulterensis 0
,
G. Senensis, R. Populoniensis,

G. Terracinensis et G. Siracusanus pro omnibus Siculis, G. Troianus, Bruno Signiensis et alii

fere centum episcopi. Presbiteri etiam p cardinales: B. tituli Sancti Marci, R. tituli Sancti